UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP  VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /SNN-KHTC

V/v cho ý kiến về Chương trình công tác

năm 2024 của Kiểm soát viên

Hà Tĩnh, ngày     tháng 02 năm 2024

    Kính gửi: Sở Tài chính

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 773/STC-

GCS&TCDN ngày 22/02/2024 của Sở Tài chính về việc xin ý kiến về Chương

trình công tác năm 2024 của kiểm soát viên; sau khi nghiên cứu Dự thảo và các

văn bản liên quan, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị bổ sung các

nhiệm vụ như sau:

- “Quý I hằng năm, Kiểm soát viên phải có báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình công tác kiểm tra, giám sát năm trước của Kiểm soát viên đã được

UBND tỉnh phê duyệt; tự đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ kiểm soát viên

kiêm nhiệm báo cáo UBND tỉnh” (theo quy định điểm b, Khoản 2 Điều 8 Quyết

định số 2944/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh).

- “Trong thời hạn ba mươi (30) ngày làm việc, kể từ ngày kết thúc quý 2

và chín mươi (90) ngày làm việc, kể từ ngày kết thúc năm, Kiểm soát viên phải

gửi UBND tỉnh báo cáo đánh giá 6 tháng và báo cáo đánh giá hàng năm bằng

văn bản về tình hình và nội dung hoạt động của Kiểm soát viên kiêm nhiệm tại

Công ty và dự kiến phương hướng, kế hoạch hoạt động trong kỳ tới.” (theo quy

định điểm c, Khoản 2 Điều 8 Quyết định số 2944/QĐ-UBND ngày 19/8/2021

của UBND tỉnh).

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách;

- Lưu: KHTC8, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Nhật

		2024-02-26T10:50:13+0700

		phamdangnhat.snnptnt@hatinh.gov.vn
	2024-02-26T11:08:57+0700

		2024-02-26T14:32:07+0700

		2024-02-26T14:32:08+0700

		2024-02-26T14:32:49+0700